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Aloite vastaanottajalle  

 

Evakkojen liputuspäivä 20.4. 

Evakkojen liputuspäivän vietto käynnistyy Karjalan Liiton aloitteesta 20. huhtikuuta ensimmäisen kerran 
vuonna 2025 ja siitä eteenpäin vuosittain. Päivä saa nimekseen Evakkojen liputuspäivä pysyvästi tai 
väliaikaisesti sodan takia kotiseudultaan siirtymään joutuneiden muistoksi.  

Toisen maailmansodan aikana Suomi menetti laajoja alueita. Pysyvästi evakuoitiin noin 440 000 ja 
väliaikaisesti lähes 200 000 ihmistä, joiden joukossa oli yli 200 000 lasta. Evakuointi kosketti koko 
kansakuntaa. Evakuoitujen sopeutuminen uuteen elämään oli keskeinen osa Suomen jälleenrakennusta. 
Kunnilla ja seurakunnilla on ollut merkittävä tehtävä evakkojen auttamisessa ja tukemisessa. 

Sisäministeri Mari Rantanen totesi Karjalan Liiton ja eduskunnan Karjala-kerhon evakkojen liputuspäivää 
koskevaan kirjalliseen kysymykseen vastauksena, että liputuspäivän aihe on arvokas ja muistamisen 
arvoinen ja kansalaiset sekä järjestöt voivat omaehtoisesti aloittaa liputtamisen, vaikka virallisia 
liputuspäiviä ei olla valmiita lisäämään. 

Karjalan Liitto toimi karjalan evakkojen etujärjestönä. Sen työn tuloksina säädettyjä asuttamis-, 
maanhankinta- ja korvauslakeja sovellettiin kaikkien evakuoitujen, sotainvalidien sekä sotaleskien ja -
orpojen asuttamis- ja korvausasioissa.  

Liputtamalla Evakkojen liputuspäivänä: 

• Ylläpidämme historiatietoa Suomen sodista ja sotien vuoksi kotinsa jättäneistä evakoista tuleville 
sukupolville.  

• Kunnioitamme evakkojen työtä Suomen jälleenrakentamisessa. 
• Nostamme esiin rauhan merkityksen epävakaassa maailmassamme. 
• Kunnioitamme evakkojen ja heidän jälkeläistensä lisäksi kaikkia kotinsa eri syistä vasten tahtoaan 

jättämään joutuneita ihmisiä.  
 

Karjalan Liitto ry ja evakkoja edustavat muut yhteistyötahot - Kuusamo-Seura ry, Viena-seura ry, Paanajärvi-
Tavajärvi Seura ry, Petsamo Seura ry, Porkkalan Parenteesi ry ja Salla-seura ry pyytävät kunnioittavasti, että 
edustamanne taho yhtyy Evakkojen liputuspäivään ja suosittelee sen käynnistämistä jäsenyhteisöilleen 
kunnille ja seurakunnille.  

 

 

Martti Talja   Minna Anttonen 
puheenjohtaja   toiminnanjohtaja 
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Jakelu: Suomen Kuntaliitto, Suomen evankelis-luterilainen kirkkohallitus ja Suomen ortodoksinen 
kirkollishallitus 


